
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月27日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊大久保駐屯地

                        第３９７会計隊長  八木　健作

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGW10701680 46V51AI0007 NSN

EA2.00

各地

令和7年3月28日（金）各地

各地

4 G1

0001

0

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年2月7日（金）11時30分　第３９７会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）　競争に参加するものに必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　（ア）令和４･５･６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（近畿地区）の資格を有する者。

　（イ）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　（ウ）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　（エ）都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　（オ）入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　（カ）入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　（キ）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　（ク）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　（ケ）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　（コ）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

0142公告

１　入札事項

公 告

【充電式】インパクトドライバーセット　ほか47件

エスコ２５Ｐ８６２　ＥＡ８１３ＲＴ－５Ｄ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）



（２）　違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）　入札の無効

　（ア）第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　（イ）入札に関する条項に違反した入札

　（ウ）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

（５）　契約書の作成

　（ア）契約書は作成し、提出すること。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　（イ）適用する契約条項

　　　　「物品売買契約条項」

　　　　「談合等の不正行為に関する特約条項」

　　　　「暴力団排除に関する特約条項」

（６）　押印の省略について

　　　契約書以外の書類への押印省略は可能とする。契約書以外の書類への押印を省略する場合は、責任者の氏名と担当者の

　　氏名及び担当者の連絡先を記入すること。記載された連絡先には、必要に応じ、当方から連絡する場合がある。従来どお

　　り、契約書以外の書類への押印を省略しない場合は、責任者と担当者の氏名及び担当者の連絡先の記入は不要とする。

（７）　その他

　（ア）仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３９７会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年１月２７日（月）～令和７年２月６日（木）（土曜日曜祝日を除く０８３０～１６３０）

　（イ）落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価

　　　の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　（ウ）同等品で入札をする者は、同等品判定依頼書を令和７年２月３日（月）１７時までに提出すること。

　　　なお、廃盤による後継品については同等品判定依頼書の提出は必要ない。（ＦＡＸ提出可）

　（エ）郵便による入札については、入札日前日の１７時００分必着分までを有効とする。また、必ず便着の確認をするこ

　　　と。なお、入札金額が同額による場合は、該当入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は

　　　別途連絡する。

　（オ）電報・電話等による入札は認めない。

　（カ）入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格審査結果通知書の写しを提出すること。（メール又はＦＡＸ）

　（キ）代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。

　（ク）市場価格調査は、令和７年２月５日（水）１２時００分までに提出をお願いする。（メール又はＦＡＸ）

　（ケ）入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口にて閲覧されたい。

　（コ）不明な事項に関する問い合わせ先

　　　入札に関する事項

　　　〒６１１－００３１　京都府宇治市広野町風呂垣外１の１

　　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班　担当：鶴（内線３６６）

　　　ＴＥＬ　０７７４－４４－０００１

　　　ＦＡＸ　０７７４－４４－０００１（ＦＡＸ機は別棟にあるため送信後連絡すること）

　

本公告は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊

　　　　　陸上自衛隊大津駐屯地　　第３９７会計隊大津派遣隊

　　　　　陸上自衛隊今津駐屯地　　第３９７会計隊今津派遣隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  1

グループ

46V51AI0007 NSN EA       2.00

【充電式】インパクトドライバーセット

エスコ２５Ｐ８６２　ＥＡ８１３ＲＴ－５Ｄ又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

1

0
0001

46V51AI0007 NSN EA      10.00

ダイヤル錠

エスコ２５Ｐ２３８５　ＥＡ９８３Ｓ－１０１又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

2

0
0002

46V51AI0007 NSN EA       2.00

【ＯＤ色】プラスチック棚

エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９７６ＡＬ－４５又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

3

0
0003

46V51AI0007 NSN EA       1.00

足場台

エスコ２５Ｐ１８２３　ＥＡ９０５ＤＪ－１又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

4

0
0004

46V51AI0007 NSN EA       5.00

洗浄ブラシ

エスコ２５Ｐ２４２１　ＥＡ９２８ＡＫ－３３又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

5

0
0005

46V51AI0007 NSN EA       5.00

（ＯＤ）ラチェット荷締機

エスコ２５Ｐ２６１０　ＥＡ９８２Ｂ－４又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

6

0
0006

46V51AI0007 NSN EA       9.00

カッター付ビニタイ（ポリエチレン製）

エスコ２５Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｖー４Ｆ又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

7

0
0007

46V51AI0007 NSN EA       1.00

ポリプロピレン容器

エスコ２５Ｐ２５７８　ＥＡ９９１ＡＤ－１４０又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

8

0
0008

46V51AI0007 NSN EA      10.00

【ＯＤ色】折りたたみテーブル（樹脂天板）

エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９１３ＹＡ－１又は同等以上のもの（他社の製品を含む） ３施大　第４係　星野３曹（内線５８７）

３施大

令和7年3月28日

4

G1

9

0
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  2

グループ

47C11A30048 PC       5.00

ノック式４色シャープ・ボールペン

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４３　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

10

0001

47C11A30048 CA       1.00

ノック式４色シャープ・ボールペン　替芯　黒

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４６Ａ　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

11

0002

47C11A30048 CA       1.00

ノック式４色シャープ・ボールペン　替芯　赤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４７Ａ　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

12

0003

47C11A30048 CA       1.00

ノック式４色シャープ・ボールペン　替芯　青

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４８Ａ　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

13

0004

47C11A30048 CA       1.00

ノック式４色シャープ・ボールペン　替芯　緑

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４９Ａ　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

14

0005

47C11A30048 CA       5.00

ポイントベース（赤）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＰ－１６　又は同等品以上

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

大久保駐屯地　第４施設団　第３科

４施団　付隊

令和7年3月28日

15

0006

47C21AJ0034 Q22E705780XP9 PC       2.00

グリーンレーザーポインター

エスコ２５Ｐ１９０８品番ＥＡ７８０ＸＰ－９又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

自動車教習所

清水２曹　内線２７６

１０２施器

令和7年3月28日

16

0001

47C21AJ0034 Q22E705EA764A UN       1.00

ノートパソコンスタンド

エスコ２５Ｐ１９５８品番ＥＡ７６４ＡＧ－２１１又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

自動車教習所

清水２曹　内線２７６

１０２施器

令和7年3月28日

17

0002

47C21AJ0034 Q22E705EA899H UN       2.00

掃除機

エスコ２５Ｐ２４７７品番ＥＡ８９９ＨＢ－１０又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

自動車教習所

清水２曹　内線２７６

１０２施器

令和7年3月28日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  3

グループ

47C21AJ0034 Q22E705EA650A UN       1.00

伸縮式高枝切

エスコ２５Ｐ２５５４品番ＥＡ６５０ＡＸ－２４又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

自動車教習所

清水２曹　内線２７６

１０２施器

令和7年3月28日

19

0004

47C21AJ0034 Q22E705EA124K UN       3.00

散水ホース

エスコ２５Ｐ２５８０品番ＥＡ１２４ＫＡ－１３０Ａ又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

自動車教習所

清水２曹　内線２７６

１０２施器

令和7年3月28日

20

0005

47C21AS0008 S01E705066X64 EA       2.00

（ハンズフリー）メガホン

エスコ２５　Ｐ１９９６　品番　ＥＡ９１６Ｘ－４５　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

21

0001

47C21AS0009 S23E70506MA31 EA       2.00

引出し式収納ケース（４段）

エスコ２５　Ｐ２０５３　品番　ＥＡ５０６ＭＡ－３１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

22

0001

47C21AS0009 S23E70506SE20 EA       5.00

ＬＥＤライト

エスコ２５　Ｐ２５９７　品番　ＥＡ７５８ＳＥ－２０　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

23

0002

47C21AS0009 S23E7050620BB EA       3.00

器材計量器

エスコ２５　Ｐ２１３８　品番　ＥＡ７１５ＡＨ－２０ＢＢ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

24

0003

47C21AS0009 S23E70506P40A EA       2.00

保管容器（中）

エスコ２５　Ｐ２５１６　品番　ＥＡ９１７ＡＰ－４０Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

25

0004

47C21AS0009 S23E70506Z111 EA       3.00

野外用オイル運搬容器

エスコ２５　Ｐ２１３４　品番　ＥＡ７６３ＡＺ－１１１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

26

0005

47C21AS0009 S23E70506KR38 EA       2.00

精密機械用洗浄液

エスコ２５　Ｐ２１９８　品番　ＥＡ９２２ＫＲ－３８　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

27

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  4

グループ

47C21AS0009 S23E70506A159 EA       2.00

直管形ＬＥＤランプ

エスコ２５　Ｐ２１１４　品番　ＥＡ７５８ＸＡ－１５９Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

28

0007

47C21AS0009 S23E705065KR2 EA       2.00

屋外用器材洗浄機

エスコ２５　Ｐ２４９２　品番　ＥＡ１１５ＫＲ－２　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

29

0008

47C21AS0009 S23E70506B312 EA       5.00

マイクロファイバークロス

エスコ２５　Ｐ２４５５　品番　ＥＡ９２９ＤＢ－３１２　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

30

0009

47C21AS0009 S23E70506AB23 EA       2.00

ジャグ

エスコ２５　Ｐ２５１５　品番　ＥＡ９１７ＡＢ－２３　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

31

0010

47C21AS0009 S23E705067C1A EA       5.00

野外用カバン

エスコ２５　Ｐ１５８２　品番　ＥＡ９２７Ｃ－１Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

32

0011

47C21AS0009 S23E70506G417 EA       5.00

洗浄ブラシ

エスコ２５　Ｐ２４２５　品番　ＥＡ９２８ＡＧ－４１７　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

33

0012

47C21AS0009 S23E705062HG5 EA       1.00

針なしホッチキス（卓上用）

エスコ２５　Ｐ１８５７　品番　ＥＡ７６２ＨＧ－５　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

34

0013

47C21AS0009 S23E70506JX6A EA       5.00

ブースターケーブル（５ｍ）

エスコ２５　Ｐ２８６　品番１７．５９ｍ㎡　１２０Ａ　ＥＡ８１２ＪＸ－６Ａ　又は同等以上のもの（他社製

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

35

0014

47C21AS0009 S23E70506A9AA EA       5.00

裸圧着端子

エスコ２５　Ｐ１２１７　品番　ＥＡ５３８ＭＡ－９ＡＡ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

36

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  5

グループ

47C21AS0009 S23E705065131 EA       1.00

テント用ウェイトスチール

エスコ２５　Ｐ２５０２　品番　ＥＡ９１５－１３１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

37

0016

47C21AS0009 S23E70506S201 EA       1.00

会議用スピーカーフォン

エスコ２５　Ｐ１９１０　品番　ＥＡ７６４ＡＳ－２０１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

38

0017

47C21AS0009 S23E70506DW13 EA      10.00

Ｓ型ロングフック（ステンレス製）

エスコ２５　Ｐ１４０６　品番　ＥＡ６３８ＤＷ－１３　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

39

0018

47C21AS0009 S23E70506200B EA       1.00

保管容器

エスコ２５　Ｐ２１２６　品番　ＥＡ７６３ＡＰ－２００Ｂ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

40

0019

47C21AS0009 S23E70506KA1A EA       1.00

散水ホースリール

エスコ２５　Ｐ３６２　品番　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

41

0020

47C21AS0009 S23E705063YA1 EA       2.00

折りたたみテーブル

エスコ２５　Ｐ２６０１　品番　ＥＡ９１３ＹＡ－１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

42

0021

47C21AS0009 S23E70506C42A EA       5.00

清掃用洗剤

エスコ２５　Ｐ２５６９　品番　ＥＡ９１３ＡＣ－４２Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

43

0022

47C21AS0009 S23E70506A45A EA       2.00

機材用洗剤

エスコ２５　Ｐ２１９１　品番　ＥＡ９２２ＫＡ－４５Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

44

0023

47C21AS0009 S23E70506T60A EA      10.00

超強力マグネットフック

エスコ２５　Ｐ１３６８　品番　ＥＡ７８１ＥＴ－６０Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

45

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGW10701680

  6

グループ

47C21AS0009 S23E70506LF12 EA       1.00

機材用保管箱（缶）

エスコ２５　Ｐ２５０９　品番　ＥＡ９１３ＬＦ－１２　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

46

0025

47C21AS0009 S23E70506XK41 EA       2.00

電子ホイッスル

エスコ２６　Ｐ２３０６　品番　ＥＡ９１６ＸＫ－４１　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

47

0026

47C21AS0009 S23E70506W-2B EA       2.00

ＬＥＤライト付アームルーペ

エスコ２５　Ｐ６９３　品番　ＥＡ７５６ＴＷ－２Ｂ　又は同等以上のもの（他社製品を含む）

第１０２施設器材隊本部

檜皮（２６７）

大久保駐屯地

令和7年3月28日

48

0027

‐　以　下　余　白　‐



1/4

件名リスト
番　　　　号 公告 第 142 号

1　納入（履行）場所： 陸上自衛隊大久保駐屯地 住所・名称・代表者名

2　納期（履行期限）： 令和7年3月28日

3　入札（契約）保証金： 免除

4　落札方法：

5　消費税： 消費税抜きの金額を記入

品　　名 規 格 単位 数量 単　価 金　額

1

【充電式】インパクトドライバー
セット

エスコ２５Ｐ８６２　ＥＡ８１３ＲＴ－５Ｄ又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 2.00

2
ダイヤル錠

エスコ２５Ｐ２３８５　ＥＡ９８３Ｓ－１０１又は同
等以上のもの（他社の製品を含む） 個 10.00

3
【ＯＤ色】プラスチック棚

エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９７６ＡＬ－４５又は同
等以上のもの（他社の製品を含む） 個 2.00

4
足場台

エスコ２５Ｐ１８２３　ＥＡ９０５ＤＪ－１又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 1.00

5
洗浄ブラシ

エスコ２５Ｐ２４２１　ＥＡ９２８ＡＫ－３３又は同
等以上のもの（他社の製品を含む） 個 5.00

6
（ＯＤ）ラチェット荷締機

エスコ２５Ｐ２６１０　ＥＡ９８２Ｂ－４又は同等以
上のもの（他社の製品を含む） 個 5.00

7

カッター付ビニタイ（ポリエチレ
ン製）

エスコ２５Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｖー４Ｆ又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 9.00

8
ポリプロピレン容器

エスコ２５Ｐ２５７８　ＥＡ９９１ＡＤ－１４０又は
同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 1.00

9

【ＯＤ色】折りたたみテーブル
（樹脂天板）

エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９１３ＹＡ－１又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 10.00

10

ノック式４色シャープ・ボールペ
ン

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４３
又は同等品以上 本 5.00

11

ノック式４色シャープ・ボールペ
ン　替芯　黒

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４６
Ａ　又は同等品以上 箱 1.00

12

ノック式４色シャープ・ボールペ
ン　替芯　赤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４７
Ａ　又は同等品以上 箱 1.00

13

ノック式４色シャープ・ボールペ
ン　替芯　青

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４８
Ａ　又は同等品以上 箱 1.00

14

ノック式４色シャープ・ボールペ
ン　替芯　緑

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４９
Ａ　又は同等品以上 箱 1.00

15
ポイントベース（赤）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＰ－１６
又は同等品以上 箱 5.00

16
グリーンレーザーポインター

エスコ２５Ｐ１９０８品番ＥＡ７８０ＸＰ－９又は同
等品以上のもの（他社製品を含む） 本 2.00

17
ノートパソコンスタンド

エスコ２５Ｐ１９５８品番ＥＡ７６４ＡＧ－２１１又
は同等品以上のもの（他社製品を含む） 台 1.00

18
掃除機

エスコ２５Ｐ２４７７品番ＥＡ８９９ＨＢ－１０又は
同等品以上のもの（他社製品を含む） 台 2.00

19
伸縮式高枝切

エスコ２５Ｐ２５５４品番ＥＡ６５０ＡＸ－２４又は
同等品以上のもの（他社製品を含む） 台 1.00

20
散水ホース

エスコ２５Ｐ２５８０品番ＥＡ１２４ＫＡ－１３０Ａ
又は同等品以上のもの（他社製品を含む） 台 3.00

21
（ハンズフリー）メガホン

エスコ２５　Ｐ１９９６　品番　ＥＡ９１６Ｘ－４５
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

22
引出し式収納ケース（４段）

エスコ２５　Ｐ２０５３　品番　ＥＡ５０６ＭＡ－３１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

23
ＬＥＤライト

エスコ２５　Ｐ２５９７　品番　ＥＡ７５８ＳＥ－２０
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

24
器材計量器

エスコ２５　Ｐ２１３８　品番　ＥＡ７１５ＡＨ－２０
ＢＢ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 3.00

令和　　年　　月　　日

入　札　書

金額\

　本入札(見積）に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社
（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

備 考

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿

品目別総額決定

品 目 別



2/4

品　　名 規 格 単位 数量 単　価 金　額 備 考

25
保管容器（中）

エスコ２５　Ｐ２５１６　品番　ＥＡ９１７ＡＰ－４０
Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

26
野外用オイル運搬容器

エスコ２５　Ｐ２１３４　品番　ＥＡ７６３ＡＺ－１１
１　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 3.00

27
精密機械用洗浄液

エスコ２５　Ｐ２１９８　品番　ＥＡ９２２ＫＲ－３８
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

28
直管形ＬＥＤランプ

エスコ２５　Ｐ２１１４　品番　ＥＡ７５８ＸＡ－１５
９Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

29
屋外用器材洗浄機

エスコ２５　Ｐ２４９２　品番　ＥＡ１１５ＫＲ－２
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

30
マイクロファイバークロス

エスコ２５　Ｐ２４５５　品番　ＥＡ９２９ＤＢ－３１
２　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

31
ジャグ

エスコ２５　Ｐ２５１５　品番　ＥＡ９１７ＡＢ－２３
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

32
野外用カバン

エスコ２５　Ｐ１５８２　品番　ＥＡ９２７Ｃ－１Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

33
洗浄ブラシ

エスコ２５　Ｐ２４２５　品番　ＥＡ９２８ＡＧ－４１
７　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

34
針なしホッチキス（卓上用）

エスコ２５　Ｐ１８５７　品番　ＥＡ７６２ＨＧ－５
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

35
ブースターケーブル（５ｍ）

エスコ２５　Ｐ２８６　品番１７．５９ｍ㎡　１２０Ａ　ＥＡ
８１２ＪＸ－６Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を
含む）

個 5.00

36
裸圧着端子

エスコ２５　Ｐ１２１７　品番　ＥＡ５３８ＭＡ－９Ａ
Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

37
テント用ウェイトスチール

エスコ２５　Ｐ２５０２　品番　ＥＡ９１５－１３１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

38
会議用スピーカーフォン

エスコ２５　Ｐ１９１０　品番　ＥＡ７６４ＡＳ－２０
１　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

39

Ｓ型ロングフック（ステンレス
製）

エスコ２５　Ｐ１４０６　品番　ＥＡ６３８ＤＷ－１３
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 10.00

40
保管容器

エスコ２５　Ｐ２１２６　品番　ＥＡ７６３ＡＰ－２０
０Ｂ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

41
散水ホースリール

エスコ２５　Ｐ３６２　品番　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

42
折りたたみテーブル

エスコ２５　Ｐ２６０１　品番　ＥＡ９１３ＹＡ－１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

43
清掃用洗剤

エスコ２５　Ｐ２５６９　品番　ＥＡ９１３ＡＣ－４２
Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

44
機材用洗剤

エスコ２５　Ｐ２１９１　品番　ＥＡ９２２ＫＡ－４５
Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

45
超強力マグネットフック

エスコ２５　Ｐ１３６８　品番　ＥＡ７８１ＥＴ－６０
Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 10.00

46
機材用保管箱（缶）

エスコ２５　Ｐ２５０９　品番　ＥＡ９１３ＬＦ－１２
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

47
電子ホイッスル

エスコ２６　Ｐ２３０６　品番　ＥＡ９１６ＸＫ－４１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

48
ＬＥＤライト付アームルーペ

エスコ２５　Ｐ６９３　品番　ＥＡ７５６ＴＷ－２Ｂ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

49
以下余白

50

51

52

53

54

55

56

57



3/4

1 納 期 （ 履 行 期 限 ） ： 令和7年3月28日

2 納 地 ： 陸上自衛隊大久保駐屯地

3 調 査 方 法 ：

4 消 費 税 ： 消費税抜きの金額を記入

上記の条件で、調査価格は下記のとおりです。

規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
エスコ２５Ｐ８６２　ＥＡ８１３ＲＴ－５Ｄ又は同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 2.00

2
エスコ２５Ｐ２３８５　ＥＡ９８３Ｓ－１０１又は同等以
上のもの（他社の製品を含む） 個 10.00

3
エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９７６ＡＬ－４５又は同等以
上のもの（他社の製品を含む） 個 2.00

4
エスコ２５Ｐ１８２３　ＥＡ９０５ＤＪ－１又は同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 1.00

5
エスコ２５Ｐ２４２１　ＥＡ９２８ＡＫ－３３又は同等以
上のもの（他社の製品を含む） 個 5.00

6
エスコ２５Ｐ２６１０　ＥＡ９８２Ｂ－４又は同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 5.00

7
エスコ２５Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｖー４Ｆ又は同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 9.00

8
エスコ２５Ｐ２５７８　ＥＡ９９１ＡＤ－１４０又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 1.00

9
エスコ２５Ｐ２６０１　ＥＡ９１３ＹＡ－１又は同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 10.00

10
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４３　又
は同等品以上 本 5.00

11
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４６Ａ
又は同等品以上 箱 1.00

12
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４７Ａ
又は同等品以上 箱 1.00

13
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４８Ａ
又は同等品以上 箱 1.00

14
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８２８　ＥＡ７６５ＭＧ－３４９Ａ
又は同等品以上 箱 1.00

15
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３３２　ＥＡ９４９ＣＰ－１６　又は
同等品以上 箱 5.00

16
エスコ２５Ｐ１９０８品番ＥＡ７８０ＸＰ－９又は同等
品以上のもの（他社製品を含む） 本 2.00

17
エスコ２５Ｐ１９５８品番ＥＡ７６４ＡＧ－２１１又は同
等品以上のもの（他社製品を含む） 台 1.00

18
エスコ２５Ｐ２４７７品番ＥＡ８９９ＨＢ－１０又は同等
品以上のもの（他社製品を含む） 台 2.00

19
エスコ２５Ｐ２５５４品番ＥＡ６５０ＡＸ－２４又は同等
品以上のもの（他社製品を含む） 台 1.00

20
エスコ２５Ｐ２５８０品番ＥＡ１２４ＫＡ－１３０Ａ又は
同等品以上のもの（他社製品を含む） 台 3.00

21
エスコ２５　Ｐ１９９６　品番　ＥＡ９１６Ｘ－４５　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

22
エスコ２５　Ｐ２０５３　品番　ＥＡ５０６ＭＡ－３１　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

23
エスコ２５　Ｐ２５９７　品番　ＥＡ７５８ＳＥ－２０　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

24
エスコ２５　Ｐ２１３８　品番　ＥＡ７１５ＡＨ－２０ＢＢ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 3.00

市場価格調査書
令和　　　　年　　　月　　　日

￥　　品目別

品 名 備 考

【ＯＤ色】プラスチック棚

足場台

洗浄ブラシ

【充電式】インパクトドライ
バーセット

ダイヤル錠

【ＯＤ色】折りたたみテーブル
（樹脂天板）

ノック式４色シャープ・ボール
ペン　替芯　緑

ノック式４色シャープ・ボール
ペン

（ＯＤ）ラチェット荷締機

カッター付ビニタイ（ポリエチ
レン製）

ポリプロピレン容器

ポイントベース（赤）

グリーンレーザーポインター

ノック式４色シャープ・ボール
ペン　替芯　黒

ノック式４色シャープ・ボール
ペン　替芯　赤

ノック式４色シャープ・ボール
ペン　替芯　青

散水ホース

（ハンズフリー）メガホン

引出し式収納ケース（４段）

ノートパソコンスタンド

掃除機

伸縮式高枝切

ＬＥＤライト

器材計量器

分任契約担当官陸上 自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿
住所・名称・代表者名

￥品目別総額決定

品 目 別



4/4

規 格 単位 数量 単 価 金 額品 名 備 考

25
エスコ２５　Ｐ２５１６　品番　ＥＡ９１７ＡＰ－４０Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

26
エスコ２５　Ｐ２１３４　品番　ＥＡ７６３ＡＺ－１１１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 3.00

27
エスコ２５　Ｐ２１９８　品番　ＥＡ９２２ＫＲ－３８　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

28
エスコ２５　Ｐ２１１４　品番　ＥＡ７５８ＸＡ－１５９Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

29
エスコ２５　Ｐ２４９２　品番　ＥＡ１１５ＫＲ－２　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

30
エスコ２５　Ｐ２４５５　品番　ＥＡ９２９ＤＢ－３１２
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

31
エスコ２５　Ｐ２５１５　品番　ＥＡ９１７ＡＢ－２３　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

32
エスコ２５　Ｐ１５８２　品番　ＥＡ９２７Ｃ－１Ａ　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

33
エスコ２５　Ｐ２４２５　品番　ＥＡ９２８ＡＧ－４１７
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

34
エスコ２５　Ｐ１８５７　品番　ＥＡ７６２ＨＧ－５　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

35

エスコ２５　Ｐ２８６　品番１７．５９ｍ㎡　１２０Ａ　ＥＡ
８１２ＪＸ－６Ａ　又は同等以上のもの（他社製品を
含む）

個 5.00

36
エスコ２５　Ｐ１２１７　品番　ＥＡ５３８ＭＡ－９ＡＡ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

37
エスコ２５　Ｐ２５０２　品番　ＥＡ９１５－１３１　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

38
エスコ２５　Ｐ１９１０　品番　ＥＡ７６４ＡＳ－２０１
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

39
エスコ２５　Ｐ１４０６　品番　ＥＡ６３８ＤＷ－１３　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 10.00

40

エスコ２５　Ｐ２１２６　品番　ＥＡ７６３ＡＰ－２００Ｂ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

41

エスコ２５　Ｐ３６２　品番　ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

42

エスコ２５　Ｐ２６０１　品番　ＥＡ９１３ＹＡ－１　又は
同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

43

エスコ２５　Ｐ２５６９　品番　ＥＡ９１３ＡＣ－４２Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 5.00

44

エスコ２５　Ｐ２１９１　品番　ＥＡ９２２ＫＡ－４５Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

45

エスコ２５　Ｐ１３６８　品番　ＥＡ７８１ＥＴ－６０Ａ
又は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 10.00

46

エスコ２５　Ｐ２５０９　品番　ＥＡ９１３ＬＦ－１２　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 1.00

47

エスコ２６　Ｐ２３０６　品番　ＥＡ９１６ＸＫ－４１　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

48

エスコ２５　Ｐ６９３　品番　ＥＡ７５６ＴＷ－２Ｂ　又
は同等以上のもの（他社製品を含む） 個 2.00

49
以下余白

50

51

52

53

野外用オイル運搬容器

精密機械用洗浄液

直管形ＬＥＤランプ

保管容器（中）

野外用カバン

洗浄ブラシ

針なしホッチキス（卓上用）

屋外用器材洗浄機

マイクロファイバークロス

ジャグ

会議用スピーカーフォン

Ｓ型ロングフック（ステンレス
製）

保管容器

ブースターケーブル（５ｍ）

裸圧着端子

テント用ウェイトスチール

機材用洗剤

超強力マグネットフック

機材用保管箱（缶）

散水ホースリール

折りたたみテーブル

清掃用洗剤

電子ホイッスル

ＬＥＤライト付アームルーペ



分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第３９７会計隊長 　　八木　健作 殿

住　　　   所

会　 社　 名

代表者氏名

発行責任者

担 　当　 者 連絡先

   下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

《公告番号第142号》

計画実施番号 調達要求番号

添付書類：
（カタログ等諸元が判断可能なもの）

殿

分任契約担当官　陸上自衛隊大久保駐屯地
第３９７会計隊長　八木　健作

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する。
判　定　： 同等品として

承認しない。

上記申請について、次のとおり確認した。

要求元の所見を確認した。 仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果
同等品として（認める・認めない）

確認年月日： 確認年月日：
確認者所属・階級・氏名：

同　等　品　判　定　依　頼　書

令和　　年 　月 　日

記

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書

品  名 仕様書 カタログ品名 同等品製品名

令和    年 　月 　日


